
 

                                  

 

 

 
 

 

PROGRAMA ÇÃO CULTURAL 
 

КУЛТУРНА ПРОГРАМА 
 
 

“Camões Sófia” 
„Камойнш София” 

 
Dezembro 2014 
декември 2014 

 
 

Tema do mês: O Inverno chegou! 
 

Тема на месеца: Зимата пристигна! 
 
 
 



1.12 – Segunda-feira / понеделник 
 

18:30 – Concerto do músico brasileiro Claudio Kron 
         Концерт на бразилският музикант Клаудиу Крон 

 
https://www.youtube.com/watch?v=ZZsDEz63ako 

 
 

2.12 – Terça-feira / вторник 
 

  19.00 – Concerto da Carminho – Sala 1 de NDK (Palácio Nacional de Cultura) 
                    Концерт на Карминьо – зала 1 на НДК 
 

 
3.12 – Quarta-feira / сряда 

 
18.00 – 20.00 – Curso de português, Nível C 
                         Курс по португалски език, ниво C 
 
 18.30 – 19.30 – Curso de português, Nível A  

 Курс по португалски език, ниво А  
 

 
4.12 – Quinta-feira / четвъртък 

 
18.30 – 19.30 – Curso de português, Nível В 

 Курс по португалски език, ниво В  
 
 

 
6.12 – Sábado / събота 

 
18.30 – 19.30 – Workshop de música e dança “Alma Brasileira” com o grupo Samba 

Brasileiro 
– Урок по музика и танци „Бразилска душа” с групата Samba Brasileiro  

 
A música do estado do Pará: Brega 
Музика от щат Парá: Брега 

 
 

13.12 – Sábado / събота  
 

18.00 – 20.00 – Tema cultural do mês – “O Inverno chegou” – Filme “Goodnight 
Irene”, Paolo Marinou-Blanco, 2008 
 
https://www.youtube.com/watch?v=3DqyLM1BWys 



  
 

A partir do dia 15 de Dezembro o “Camões Sófia” entra em férias. Voltamos de novo em 
Janeiro de 2015. 

 
От 15 декември „Камойнш София” излиза в почивка. Очаквайте ни отново през 

януари 2015 г. 
 
 

Em Janeiro de 2015 começa o nosso curso de búlgaro para estrangeiros. Para 
mais informação, por favor, contacte-nos. 

 
През януари 2015 започва нашият курс по български език за чужденци. За 

повече информация, моля свържете се с нас. 
 

 
Os filmes que passam no “Espaço Camões” são em português com legendagem 

em inglês. Cumprem objectivos de divulgação didáctica. 
Филмите, които се прожектират в Португалски културен център  “Espaço 

Camões” са на португалски език с английски субтитри. 
 

 
 

Tel: +359 2 44 84 106 
        +359 878 654 844 

 
camoes.sofia@gmail.com 
www.camoes-sofia.com 

 
 

Horário de funcionamento:  
Terça-feira a Sábado – 1400 h – 2000 h 

 
Работно време: 

вторник – събота – 1400 ч. – 2000 ч. 
 
 

Nas horas que não estão indicadas para actividades, existirá sempre atendimento 
ao público e consideramo-nos abertos a solicitações para aulas individuais de português, 
de acordo com o horário disponível e a acordar entre o aluno e o professor.  

O “Espaço Camões” considera-se aberto a iniciativas no campo de formação de 
turmas para ensino infantil, desde que devidamente enquadradas do ponto de vista 
pedagógico. 
 

В часовете, извън предназначените за горепосочените дейности, 
Португалски културен център е отворен за приемане и консултации на посетители, 
както и за предоставяне на индивидуални часове по  португалски език, по уговорка 
между ученика и учителя. 

Португалски културен център  “Espaço Camões” е отворен за инициативи в 
областта на обучението на деца от различни възрасти. 


